

## Vejle Autolakcenter ApS

Vågøvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr. 42 19 57 74

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/06 2025

---

Anders Ulrik Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vejle Autolakcenter ApS  
Vågøvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 19 57 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 26. februar 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Ulrik Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autolakering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.051.944, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.156.218.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i maj 2024 konstateret en væsentlig fejl i årsrapporten for 2023. Sammenligningstal er derfor korrigeret. Der henvises til beskrivelse i 'anvendt regnskabspraksis'

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.767.517</b>	<b>5.348</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.375.144)</u>	<u>(4.396)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.392.373</b>	<b>952</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(34.588)</u>	<u>(61)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.357.785</b>	<b>891</b>
Finansielle indtægter		3.020	1
Finansielle omkostninger		<u>(7.543)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.353.262</b>	<b>883</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(301.318)</u>	<u>(256)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.051.944</b>	<b>627</b>
Foreslået udbytte		800.000	1.000
Overført resultat		<u>251.944</u>	<u>(373)</u>
		<b>1.051.944</b>	<b>627</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	30.000	64
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>30.000</u>	<u>64</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>30.000</u>	<u>64</u>
Råvarer og hjælpematerialer		139.676	126
<b>Varebeholdninger</b>		<u>139.676</u>	<u>126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		586.042	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	893
Andre tilgodehavender		19.195	60
Udskudt skatteaktiv		825	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>606.062</u>	<u>1.063</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>978.660</u>	<u>970</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.724.398</u>	<u>2.159</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.754.398</u>	<u>2.223</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		316.218	64
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.156.218</u></b>	<b><u>1.104</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.395	215
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.898	0
Selskabsskat		182.685	265
Anden gæld		<u>259.202</u>	<u>635</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>598.180</u></b>	<b><u>1.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>598.180</u></b>	<b><u>1.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.754.398</u></b>	<b><u>2.223</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	64.274	1.000.000	1.104.274
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	251.944	800.000	1.051.944
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>316.218</b>	<b>800.000</b>	<b>1.156.218</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.856.037	3.875
Pensioner	450.003	452
Andre omkostninger til social sikring	69.104	69
	<b>4.375.144</b>	<b>4.396</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	9	8
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	306.452	206
Årets udskudte skat	(5.134)	(10)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	60
	<b>301.318</b>	<b>256</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	196.700
Kostpris 31. december 2024	196.700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	132.112
Årets afskrivninger	34.588
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	166.700
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>30.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AUP Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om erhvervslejemål. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 530 t.kr.